



JONDETECH LANSERAR UTVÄRDERINGSKIT FÖR NYA SENSORN JPS20

JonDeTech Sensors AB ("JonDeTech" eller "Bolaget") lanserar idag utvärderingskitet EVK-J20CL för Bolagets nya proximitysensor JPS20 för närvarodetektering utan fysisk kontakt.

Bolagets senaste tillägg i produktportföljen är proximitysensorn JPS20 som mäter närvaro med infraröd strålning och har en räckvidd på cirka 20 centimeter. Produkten är utvecklad för integration i mindre elektronikprodukter där den kan bidra till ökad prestanda och minskad energiförbrukning genom att bland annat aktivera strömsparläge när produkterna inte används. Lanseringen av utvärderingskitet för JPS20 är ett viktigt steg i JonDeTechs strategi att bredda produktutbudet och kompletterar Bolagets sensor JIRS40 som erbjuder fler funktioner och längre räckvidd för närvarodetektion utan fysisk kontakt.

Med utvärderingskitet EVK-J20CL kan Bolagets distributörer och kunder utvärdera och utveckla applikationer med närvarosensorn JPS20.

"Våra utvärderingskit sänker trösklarna för att få våra sensorprodukter att testas av olika tillverkare och distributörer i olika användningsområden globalt. JPS20 kompletterar vår sensorportfölj för enklare produkter som tillverkas i stora volymer. Vi ser att marknaden efterfrågar och ställer högre krav på att även mindre elektronikprodukter får förbättrad energieffektivitet och säkerhet vilket JPS20 kan bidra till", säger JonDeTechs VD Leif Borg.

För mer information, vänligen kontakta:

Leif Borg, CEO, tel: +46 73 810 93 10, leif.borg@jondetech.com

Om JonDeTech

JonDeTech är en leverantör av sensorteknologi. Bolaget marknadsför en portfölj av IR-sensorelement baserade på egenutvecklad nanoteknologi samt på kisel-MEMS. Naoelementen är extremt tunna, byggda i flexibel plast och kan tillverkas i höga volymer till en låg kostnad vilket öppnar för en mångfald av applikationer, till exempel temperatur- och värmeflödesmätningar, närvarodetektion och gasdetektion. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser.

Läs mer på www.jondetech.se eller se hur IR-sensorn fungerar på www.youtube.com/watch?v=2vEc3dRsDq8

Bifogade filer

[JonDeTech lanserar utvärderingskit för nya sensorn JPS20](#)